
UCHWAŁA NR XXXIII/381/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Żnin

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/361/2017 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad przyznawania diet 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Żnin wprowadza się następujacą 
zmianę:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Żnin przyznaje się miesięczną dietę za udział w pracach i na rzecz organów gminy, w tym za 
wykonywanie prac i dokonywanie czynności wynikających z pełnionych przez nich funkcji oraz na pokrycie 
kosztów wydatków ponoszonych przez organy wykonawcze tych jednostek w wysokości odpowiednio 
350,00 zł miesięcznie sołtysom oraz 300,00 zł miesięcznie przewodniczącym zarządu rad osiedli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.   

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579, Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1948

Id: 93F102AD-B489-4FF0-B50B-A046CB20380F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może

ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie

przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Zmiana wysokości diet przewodniczących

zarządu rad osiedli spowodowana jest urealnieniem ich dotychczasowej wysokości do diet otrzymywanych

przez sołtysów oraz do aktualnego poziomu wynagrodzeń i obowiązujących na rynku cen towarów i usług.

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w uchwale Nr XXVIII/312/2017 w sprawie budżetu gminy Żnin na

2017 rok.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 93F102AD-B489-4FF0-B50B-A046CB20380F. Podpisany Strona 1




